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Lehdistötiedote 
Helsinki, 14.11.2014 
 
 

Metsästäjä-keräilijöistä inspiraation saanut peli voitti Electrolux 
Design Lab 2014 -muotoilukilpailun 
 
Pan Wang Iso-Britanniasta on voittanut Electrolux Design Lab 2014 -kilpailun virtuaalisella ’Future Hunter 

Gatherer’ -pelillään. Kilpailu pidettiin keskiviikkoiltana Pariisissa ja voittajan valitsi muotoilualan 

asiantuntijoista koostuva tuomaristo.  

 

Pan Wangin suunnittelema ’Future Hunter Gatherer’ -niminen kilpailukonsepti on virtuaalinen ruokakauppapeli, jossa 

pelaaja pystyy kalastamaan, metsästämään ja keräämään ruokaa pelin heijastaman hologrammin kautta. Peli toimii niin, 

että paikallinen lähikauppa saa automaattisesti listan pelaajan valitsemista ruoka-aineista, jonka jälkeen ne toimitetaan 

pelaajan kotiovelle. 

 

 
 

 

“Mielestäni ihmisten ja ruoan tuotannon välinen yhteys on heikko. Supermarketit ovat tehneet ruoan ostamisesta 

helppoa ja kuluttajilla ei siten aina ole tietoa siitä, mistä heidän syömänsä ruoka on peräisin. Minua inspiroi metsästäjä-

keräilijöiden perintö. Halusin tuoda ruoan alkuperän sekä ruoan tuottajat ihmisten tietoisuuteen pelin kautta, joka simuloi 

luonnon kiertokulkua ja tekee ruokaostosten tekemisestä hauskempaa”, sanoo Design Lab -voittaja Pang Wang.  
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”Pan Wang konsepti nostaa opettavaisella ja leikkisällä tavalla esille kysymyksiä, jotka liittyvät ympäristöongelmiin sekä 

kuluttajien tietoisuuteen ruoan tuotannosta urbaaneissa ympäristöissä”, sanoo tuomariston puheenjohtaja Lars 

Erikson, Electroluxin muotoilujohtaja. 

 

Kilpailussa toiseksi tuli Fulden Dehneli Turkista. Hänen kilpailukonseptinsa on Lotus-ilmanpuhdistin, joka koostuu 

kolmesta irrotettavasta puhdistuspallosta. Tuomariston perustelu kuului: ”Kauniisti muotoiltu Lotus-ilmanpuhdistin ottaa 

huomioon kuluttajien erityistarpeet, luoden samalla täydellisen tunnelman sisätiloihin”.  

 

Puolalainen Michał Pośpiech tuli kilpailussa kolmanneksi ilmaa puhdistavalla UrbanCONE -konseptillaan, joka luo niin 

sisä- kuin ulkotiloihin terveellisiä mikroilmastoja. Tuomariston mielestä Pośpiechin konsepti oli ”runollinen visio 

maailmanlaajuisen ympäristöongelman ratkaisemiseksi”. Tuomaristo kehui myös UrbanCONEn muotoilua 

veistokselliseksi ja sen liikkuvuutta intuitiiviseksi.  

 

People’s Choice -palkinto luovutettiin yleisön suosikille, Perulaiselle Fiorella Riokselle, jonka Hero-konsepti tuo 

perheet yhteen ilmaa puhdistavien aktiviteettien merkeissä. Hero sai 600 ääntä Design Labin verkkosivuilla. 

 

Design Lab 2014 tuomaristoon kuuluivat Lars Eriksonin lisäksi Margareta van den Bosch, H&M:n luova neuvonantaja 

ja Robin Edman, SVID:n (Swedish Industrial Design Foundation) toimitusjohtaja. Arvovaltainen tuomaristo valitsi 

voittajan kuudesta finalistista. Kilpailuun osallistui tänä vuonna 1700 konseptia yli 60 eri maasta. 

 

Electrolux Design Lab 2014 -kilpailu 

 

Electrolux Design Lab -kilpailu tarjoaa muotoiluopiskelijoille mahdollisuuden kehittää visuaalisesti inspiroivia konsepteja 

tulevaisuuden koteihin. Kilpailun tämän vuoden teema oli “Creating Healthy Homes”. Teeman myötä opiskelijat pääsivät 

kehittämään kulinaarisiin nautintoihin, vaatehuoltoon ja ilmanpuhdistukseen keskittyviä konsepteja, jotka tukevat 

kestävää kehitystä ja ottavat huomioon tulevaisuuden kuluttajien tavat ja tarpeet. Kilpailu tarjoaa inspiraatiota uusiin 

innovaatioihin ja antaa samalla Electroluxille luonnollisen kanavan löytää uusia lahjakkuuksia muotoilun saralta.  

 

Kilpailu eteni viime vuoden tavoin vaiheittain, antaen kilpailijoille mahdollisuuden keskittyä eri osa-alueisiin kilpailun 

edetessä. Jatkovaiheeseen valittiin yli 100 konseptia, joita Electroluxin suunnittelu-, tuotekehitys- ja markkinointitiimit 

kommentoivat. Finaali-iltana kuusi finalistia pääsivät esittelemään tuotteensa lopullisen version tuomaristolle. 

 

Kilpailun pääpalkinto oli 5000 euroa sekä kuuden kuukauden palkallinen harjoittelujakso Electroluxin kansainvälisessä 

muotoilukeskuksessa. Kilpailussa toiseksi tullut voitti 3000 euroa ja kolmanneksi tullut 2000 euroa. People’s Choice 

Awards -palkinnon saaja sai 1000 euron rahapalkinnon. 

 

Lue lisää Design Lab -kilpailusta Electrolux sosiaalisen median kanavissa: 

Design Lab nettisivut: electrolux.com/electroluxdesignlab 

YouTube: youtube.com/user/electrolux 

Facebook: facebook.com/Electrolux 

Twitter: twitter.com/Electrolux  

Flickr: flickr.com/photos/electrolux-design-lab  

Pinterest: pinterest.com/electrolux  
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Lisätietoja 

Arto Arhipoff, tuotteet ja markkinointi 

Oy Electrolux Ab 

p. 0400 438 903 tai +358 30 600 51 52 

arto.arhipoff@electrolux.fi  

Iida Valin, viestintä ja PR 

Miltton Oy 

p. 040 4516559 

iida.valin@miltton.fi  

 

Kuvia saa pyynnöstä osoitteesta: iida.valin@miltton.fi  

Lisää uutisia Electrolux Newsroomista: http://newsroom.electrolux.com/fi/  

www.electrolux.fi 

 
 
 
 
Electrolux 

 

Electrolux on maailman johtava kotitalouksiin ja ammattikäyttöön tarkoitettujen laitteiden valmistaja. Electroluxin ydintoimintaa on 
tuottaa huolellisesti muotoiltuja, kuluttajatutkimukseen perustuvia innovaatioita, jotka vastaavat sekä kuluttajien että ammattilaisten 
tarpeisiin. Electrolux valmistaa jääkaappeja, astianpesukoneita, pesukoneita, pölynimureja, liesiä ja ilmastointilaitteita. Yhtiön 
tunnetuimmat tuotemerkit ovat Electrolux, AEG, Zanussi, Frigidaire ja Electrolux Grand Cuisine. Yhtiö myy vuosittain yli 50 miljoonaa 
tuotetta 150 maahan. Vuonna 2013 Electroluxin myynti oli 12,6 miljardia euroa ja työntekijöitä yhtiöllä oli maailmanlaajuisesti 61 000. 
Lisätietoja Electroluxista löytyy osoitteista www.electrolux.com/press ja www.electrolux.com/news. 
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